
UCHWAŁA NR XI/82/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4, 10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r., Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 
2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1071) uchwala się, co następuje:

§ 1. Utworzyć w Gminie Gorzyce 1 odrębny obwód głosowania.

§ 2. Ustalić numer obwodu głosowania, granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej w następujący 
sposób:

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

15 Część sołectwa Gorzyce - Dom Pomocy 
Społecznej w Gorzycach

Dom Pomocy Społecznej w Gorzycach, 
ul. Bogumińska 22

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gorzycach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: A8CF8677-9E7C-4B62-8D28-612642040EC8. Podpisany Strona 1




